Sur, Angela Muñiz; Este, camino y Oeste, 
carretera de Pontevedra a El Grove. Inscrita en el 
Registro de la Propiedad número uno de Ponteve­
dra al folio 151 del libro 65 de Poi o, tomo ~07, 
finca número 6.568. El tipo de tasación asciende a 
la suma de veintiocho millones trescientas mil pe­
setas (28.300.000 ptas.) : 

22 Local destinado a fines comerciales del edi­
ficio señalado con el número veinticinco de Porte­

. liña, parroquia de San Salvador, municipio de 
Poio, provincia de Pontevedra, con una superficie 
útil de 322,17 metros cuadrados. Tiene entrada di-.

[...]

Norte, hueco del portal; zona .de 
servicios comunes y departamento número tres. 
Inscrita en el Registro de la Propiedad número 
uno de Pontevedra al folio 139 del libro 70 de 
Poio, tomo 954, finca número 7 .065. ~1 tipo de ta­
sación asciende a la suma de veinticinco millones 
de pesetas (25.000.000 ptas. ). 

32 Urbana. Piso sexto letra A, destinado a vi­
vienda-tipo A, situado en la sexta planta alta del 
edificio en La Caeyra, urbanización La Caeyra­
Poio, provincia de Pontevedra, denominado Edifi­
cio San Salvador de la Cooperativa de la Asocia­

[...]

inmueble y después carretera de La Coruña a La 
Toja. Inscrito en el Registro de la Propiedad núme­
ro uno de Pontevedra al folio 3 7 del libro 52 de 

• 

Poio, tomo 749, finca número 5.224. El tipo de tasa-
ción asciende a la suma de seis millones setecientas 
seis mil novecientas pesetas (6. 706.900 ptas.) . 

Dado · en Pontevedra, a veintiuno de mayo de · 
mil novecientos noventa y ocho. La· Magistrada­
Juez, Magdalena Fernández Soto. El Secretario, 
ilegible. 57 49 

$ $ $ 

• EDICTO 
• 

Don Francisco Rascado González, Secretario del 
Juzgado de :Primera Instancia nú;m~ro siete de